

## کازرون در هفت روز گذشته

### معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس از مجموعه ورزشی بزرگ فرهنگیان کازرون بازدید کرد

رحیمی معاون عمرانی استاندار فارس که در کازرون حضور داشت به همراه کامیاب، مدیرکل اداره ورزش و جوانان فارس، موصلی مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس، فروتن، معاون عمرانی فرمانداری و عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون از پروژه بزرگ و در حال ساخت مجموعه بزرگ ورزشی فرهنگیان کازرون بازدید نمود.

### برپایی اولین جلسه کمیته زیباسازی شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، اولین جلسه کمیته زیباسازی شهرداری کازرون با حضور علی باقری و اعضای این کمیته در دفتر شهردار کازرون برگزار شد.

به مناسبت روز شوراها:

### اعضای شورای اسلامی شهر کازرون تجلیل شدند

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون، همزمان با نهم اردیبهشت‌ماه روز شوراها، شهردار و مدیران شهرداری با حضور در سالن جلسات شورای اسلامی شهر با اعضای شورای اسلامی شهر دیدار کردند.

استاندار فارس:

### طرح تفکیک کازرون از دولت بازگشت داده شد

استاندار فارس گفت: طرح تفکیک کازرون باهدف تأمین نظر مردم این شهرستان و انجام اصلاحات لازم، از دولت بازگشت داده شد.

در کازرون صورت گرفت:

### اجرای برنامه «تئاتر مدرسه‌ای» برای نخستین بار در مدارس

برای نخستین بار در کشور برنامه «تئاتر مدرسه‌ای» با اختصاص یک روز به تئاتر در مدارس کازرون همزمان با سراسر کشور و استان فارس اجرایی شد.

امام‌جمعه کازرون خواستار شد:

### لزوم رفع موانع تولید و تغییر فرهنگ پشت‌میزنشینی در کازرون

امام‌جمعه کازرون خواستار تغییر فرهنگ پشت‌میزنشینی شد و گفت: باید با برداشتن موانع به دنبال ایجاد اشتغال در زمینه‌های مختلف باشیم.

### شکارچیان متخلف در کازرون دستگیر شدند

هفت شکارچی متخلف که اقدام به شکار جانوران می‌کردند در منطقه حفاظت شده کوه سرخ بوشیگان کازرون دستگیر شدند.

به همت بسیج جامعه پزشکی فارس انجام شد:

### برپایی بیمارستان صحرائی در بخش جره و بالاده کازرون

رئیس بسیج جامعه پزشکی استان فارس از برپایی بیمارستان صحرائی صاحب‌الزمان (عج) به مناسبت نیمه شعبان در بخش جره و بالاده شهرستان کازرون، خبر داد.

### هنرمند کازرونی برگزیده جشنواره بین‌المللی سیمرغ شد

احسان درخشنده هنرمند کازرونی تندیس بهترین فیلم کوتاه جشنواره بین‌المللی فیلم کوتاه سیمرغ را از آن خود کرد.

با سرمایه‌گذاری یک میلیارد تومانی:

### اقامتگاه بوم‌گردی مقدم در کازرون افتتاح شد

با حضور استاندار فارس اقامتگاه بوم‌گردی در شهرستان کازرون با سرمایه‌گذاری ۱ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی بیش از ۲۰ نفر افتتاح شد.

### ۲/۵ هکتار از اراضی ملی کازرون رفع تصرف شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کازرون اعلام کرد: با دستور مقام قضایی کازرون از دو و نیم هکتار اراضی ملی در منطقه پریشان کازرون رفع تصرف شد. محمود جعفری در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این اراضی ملی در روستاهای ملاره و عرب قرار دارند.

## امام جمعه سابق شیراز، جهان خاکی را وداع گفت وی پس از تحمل دوره‌ای بیماری درگذشت



آیت‌الله محی‌الدین حائری شیرازی به عنوان نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز منصوب شده بود.

حجت‌الاسلام محمد خرسند:

### مصرف کالای خارجی در ایران ریشه فرهنگی دارد

وی اضافه کرد: مفهومی ندارد که برند خارجی بر روی کالاهای ایرانی نصب شود، این کار نتیجه فکر و اندیشه دوران طاغوتی است.

حجت‌الاسلام خرسند عنوان کرد: دولت باید با ابزارهای تشویقی و ایجاد شرایط مناسب از تولیدکنندگان داخلی حمایت کند تا کیفیت کالاهای تولید داخل ارتقا یابد.

همچنین به گزارش فارس محمد خرسند در یک سخنرانی با اشاره به التهاباتی که در مسائل اقتصادی در کشور به‌ویژه در بحث دلار و سکه اتفاق افتاد گفت: مقداری از این التهابات و شیطنتها خارجی است و در برخی کشورهای منطقه از جمله امارات ریشه دارد که این کشور با پول اینها آباد شده و امروز مرکز توطئه علیه اقتصاد کشور ما شده است.

خرسند فضای مجازی به‌ویژه تلگرام را دلیل دیگر التهابات اقتصادی کشور دانست و اظهار داشت: اگر اقتصاد ما قوی باشد، یک پیام‌رسان نباید با اقتصاد ما بازی و ارزش پول را پایین بیاورد؛ این کار به سوءمدیریت و منفعل بودن برمی‌گردد.

امام‌جمعه کازرون بابت اینک پس از چند روز التهابات آقایان تازه جلسه و ستاد برگزار کردند، گفت: ما از تصمیمات خوب و قاطع دولت استقبال میکنیم، اما این وسط چرا برخی غنی و دیگری بدبخت شود. وی افزود: دلاری که دولت عرضه میکرد ۳ هزار و ۷۰۰ تومان بود؛ اما چه شد که به ۴ هزار و ۲۰۰ تومان رسید.

خرسند گفت: چند بار باید ما غافلگیر شویم و در هر مسئله‌های اخلاک‌گرا و وقت و اعصاب مردم بازی کنند؟ امیدواریم حالا که میخواهند دلار را تک‌نرخ کنند به عرضه و تقاضا توجه کرده تا باز بازار سیاه و چند نرخ به وجود نیاید.

خطیب جمعه کازرون افزود: با این شرایط هیچ تاجر و تولیدکننده‌ای درست نمیتواند عمل کند و صدمه به اقتصاد کشور میخورد.

خرسند گفت: طی روزهای گذشته وقایع مهمی در سوره اتفاق افتاد، مثل استفاده از سلاح شیمیایی در حومه دمشق که به این بهانه اسرائیل به یک پایگاه نظامی در سوره حمله کرد.

وی ادامه داد: این حادثه کاملاً محرز است که کار دشمنان غربی بوده و بهانه‌ای برای شعله‌ورتر کردن جنگ در سوره است.

وی اضافه کرد: به همین دلیل موج جدیدی از تنش در منطقه به وجود آمده است، چراکه آنها از پیروزی جبهه مقاومت و ارتش سوریه ناراحت‌اند و برای ایجاد انگیزه در روحیه تروریست‌هاست.

امام‌جمعه کازرون بابت اینک هر وقت تروریست‌ها در جنگ شکست میخورند از بیرون از آنها حمایت میشود تصریح کرد: این نشان میدهد آمریکا و غربیها در مبارزه با تروریست دروغ میگویند.

وی افزود: همه این شیطنت‌ها که با دلار نفتی آلسعود شکل گرفته، عملاً مواضع عقب‌نشینی را مبینیم. خطیب جمعه کازرون بابت اینک آلسعود گاو بی‌عقل و شیره خوبی برای ترامپ و اروپاییها است، گفت: ولیعهد مغرور این رژیم هرروز به یک کشور غربی می‌رود و خوب آن را میدوشند و خیلی هم غلظهای بزرگ‌تر از دهانش میکنند.

وی خطاب به رژیم آلسعود گفت: شما بیچاره‌ها توسط مردم گرسنه و فقیر یمن به ستوه آمده‌اید و اگر عرضه دارید آن قرضه را حل کنید.

خرسند بابت اینک ما نیز از کمک به مردم یمن افتخار میکنیم، افزود: موشک‌ها را یعنی می‌سازند و احتیاج به کمک ما ندارند.

امام‌جمعه کازرون یادآور شد: وقتی ولیعهد سعودی در حال رجزخوانی بود شهر ریاض موردحمله موشکی یمن قرار گرفت پس غلظهای بزرگ‌تر از دهانتان نکنید و اگر بنا باشد جمهوری اسلامی

باکسی درگیر شود که البته اهل جنگ نیستیم، پشت اربابت را به زمین می‌زنند.

## جشن فارغ‌التحصیلی ۳۵ دانش‌آموخته رشته مامایی واحد کازرون برگزار شد



### برگزاری جشن ازدواج زوج‌های جوان دانشگاه سلمان شهرستان کازرون



سرورس خبری/ داود کشاورز: جشن ازدواج زوج‌های جوان دانشگاه سلمان شهرستان کازرون برگزار شد. این جشن با حضور

به گزارش ایرنا، آیت‌الله حاج شیخ اسدالله ایمانی به سال ۱۳۲۶ شمسی در شهرستان کازرون و در خانواده‌ای متدین و ولایی چشم بر جهان گشود.

وی در سال ۱۳۴۱ چند ماه بعد از رحلت آیت‌الله العظمی بروجردی (ره) راهی قم شد و تا سال ۱۳۴۴ به فراگیری دروس متدوال آن زمان نظیر شرح لمعه، قوانین، رسایل، مکاسب، کفایه الاصول و منظومه نزد اساتید بزرگوار چون آیت‌الله محمد تقی ستوده، صلواتی، شب زنده‌دار، محمد فاضل لنگرانی (ره)، مکارم شیرازی، سبحانی، اعتمادی و سید محمد باقر سلطانی طباطبایی (ره) پرداخت.

ایشان در اوایل حضور خود در قم به مبارزه علیه رژیم سفاک پرداختند و از سال ۱۳۴۲ برای تثبیت و گسترش مرجعیت امام خمینی (ره) تلاش و سخنرانی‌های متعددی کردند به طوری که متنوع المنبر شد. اولین نماینده روحانی و نماینده ولی فقیه در دانشگاه علوم پزشکی و دانشگاه شیراز، نماینده مردم استان فارس در مجلس خبرگان رهبری طی چهار دوره متوالی و نماینده ولی فقیه و امام جمعه بوشهر از جمله مسئولیت‌های وی بوده است. رساله‌ای در خمس، رساله‌ای در ارث، رساله‌ای در تقیه و رساله‌ای در امر به معروف از جمله آثار ایشان است.

آیت‌الله ایمانی دوشنبه شب پس از تحمل دوره‌ای بیماری در بیمارستان نمازی شیراز دعوت حق را لبیک گفت؛ وی هشتم اردیبهشت‌ماه ۱۳۹۷ استغفانامه خود را تقدیم رهبر معظم انقلاب کرد که در آن دلیل استعفا ضعیف شدید جسمانی اعلام شده بود. امام جمعه شیراز بیست و پنجم بهمن ۱۳۸۷ پس از استعفا مرحوم



بسیاری از محصولات داخلی قابلیت رقابت با کالای مشابه خارجی را دارند؛ اما باید توجه داشت که مصرف کالای خارجی در ایران ریشه فرهنگی دارد.

حجت‌الاسلام خرسند بابت اینک افزایش اشتغال در هر جامعه‌ای درگرو افزایش تولید در آن جامعه است، گفت: تولید ملی زمانی شکوفا خواهد شد که آحاد مردم ایران به مصرف کالای ایرانی رو آورند.

حجت‌الاسلام محمد خرسند، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری رسا، بیان داشت: اولویت اصلی امروز جمهوری اسلامی ایران مسئله اقتصاد است و رونق اقتصادی نیز با افزایش تولید امکانپذیر خواهد بود؛ افزایش تولید میتواند به بازارها رونق بخشد، اقتصاد کشور را از رکود خارج ساخته و به افزایش اشتغال کمک کند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی بابت اینک افزایش اشتغال در هر جامعه‌ای درگرو افزایش تولید در آن جامعه است، اظهار داشت: تولید ملی زمانی شکوفا خواهد شد که آحاد مردم ایران به مصرف کالای ایرانی رو آورند.

وی با اشاره به ضرورت رقابت‌پذیر بودن محصولات داخلی، اظهار داشت: بسیاری از محصولات داخلی قابلیت رقابت با کالای مشابه خارجی را دارند؛ اما باید توجه داشت که مصرف کالای خارجی در ایران ریشه فرهنگی دارد.

حجت‌الاسلام خرسند افزود: فرهنگ استفاده از کالای خارجی از دوران طاغوت در کشور ما به‌جامانده است. در آن دوران در دهان مردم ایران فرو کرده بودند که ایرانی چیزی نمیفهمد و استعدادی ندارد، از این رو باید تمام کالاهای مصرفی خود را از خارج وارد کند.

وی با تأکید بر اینک که نام‌گذاری سال به نام «حمایت از تولیدات ایرانی» بر اساس کارشناسی صورت گرفته است، تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب از ۱۰ سال گذشته سالها را بر محوریت مباحث اقتصادی از جمله اقتصاد مقاومتی پی‌ریزی کرده‌اند که این مسئله خود نشان‌دهنده اهمیت بالای این امر در توسعه و پیشرفت ایران اسلامی است.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی خاطر نشان کرد: تولیدکنندگان ایرانی باید تمام تلاش خود را به کارگیرند تا کیفیت کالاهای خود را بالا ببرند و بانام کالای ایرانی در کشور به فروش برسانند.

### گرامیداشت مقام معلم در بخش جره و بالاده شهرستان کازرون برگزار شد



سرورس خبری/ داود کشاورز: آیین گرامیداشت مقام معلم در بخش جره و بالاده با حضور معاون پرورشی اداره کل استان فارس، استوارمیمندی

سرپرست فرمانداری و حمداله عربلو بخشدار و مدیر آموزش و پرورش بخش جره و بالاده و مسئولین اداری بخش و معلمان برگزار شد.